

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Tandlægeholdingselskabet Ordrup ApS

Skodsborg Strandvej 114, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 32 36 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5-18



Lili Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Ordrup ApS Skodsborg Strandvej 114 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 32 32 36 69
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lili Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	L - BC Invest ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Ordrup I/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 310 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	970.733	483
1 Personaleomkostninger	-552.540	-20
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.000	0
Driftsresultat	393.193	463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.059	935
Andre finansielle indtægter	2.673	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.850	-1
Resultat før skat	399.075	1.397
2 Skat af årets resultat	-89.549	-106
Årets resultat	309.526	1.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	309.526	791
Disponeret i alt	309.526	1.291

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.396.957	5.892
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	64.190	115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.461.147</u>	<u>6.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.536.147</u>	<u>6.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.149	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.884	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.427	1.268
Tilgodehavender i alt	<u>295.460</u>	<u>1.268</u>
Likvide beholdninger	<u>514.559</u>	<u>375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>810.019</u>	<u>1.643</u>
Aktiver i alt	<u>6.346.166</u>	<u>7.650</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	5.964.553	5.655
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>6.044.553</u>	<u>6.235</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.325
Selskabsskat	0	70
Anden gæld	285.113	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.113</u>	<u>1.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.113</u>	<u>1.415</u>
Passiver i alt	<u>6.346.166</u>	<u>7.650</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	500.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Personalemkostninger i øvrigt	52.351	20
	552.540	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.689	102
Årets regulering af udskudt skat	-5.500	0
Regulering af tidligere års skat	2.360	4
	89.549	106
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.850	1
	1.850	1
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2017	100.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	75.000	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	4.932.192	4.932
Kostpris 31. december 2017	4.932.192	4.932
Opskrivninger 1. januar 2017	959.706	25
Årets resultat i dattervirksomheder	5.059	935
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	464.765	960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.396.957	5.892
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L - BC Invest ApS	Rudersdal	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Opskrivninger 1. januar 2017	114.866	0
Årets resultatandel i associerede virksomheder	1.104.724	483
Udlodning i årets løb	-1.155.400	-368
Opskrivninger 31. december 2017	64.190	115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	64.190	115
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Ordrup I/S	Gentofte	51 %

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	5.655.027	500.000	6.235.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.526</u>	<u>-500.000</u>	<u>-190.474</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>5.964.553</u>	<u>0</u>	<u>6.044.553</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.